
УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

                                                         РІШЕННЯ

Про звіт керівників Комунального закладу “Саратська селищна публічна бібліотека”,
Комунального закладу “Саратський селищний будинок культури”, Комунального

закладу “Зорянський сільський будинок культури”, Комунального закладу
“Новоселівський сільський будинок культури”, Комунального закладу “Михайлівський
сільський будинок культури  Саратської селищної ради”,  про результати               діяльності

закладів за 10 місяців  
2024 року, Саратської школи мистецтв про результати діяльності закладу 

за  2023/2024 навчальний рік

Керуючись підпунктом 3 пункту «а» статті 29, підпунктом 1 пункту «а» частини 1
статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  заслухавши звіти
керівників  :  Комунального  закладу  “Саратська  селищна  публічна  бібліотека”,
Комунального  закладу  “Саратський  селищний  будинок  культури”,  Комунального
закладу  “Зорянський  сільський  будинок  культури”,  Комунального  закладу
“Новоселівський сільський будинок культури”, Комунального закладу “Михайлівський
сільський будинок культури  Саратської селищної ради”,  про результати  діяльності
закладів за 10 місяців  2024 року, Саратської школи мистецтв про результати діяльності
закладу за  2023/2024 навчальний рік, виконавчий комітет Саратської селищної ради 

             ВИРІШИВ:

1. Звіти:
-  керівника  Комунального  закладу  “Саратська  селищна  публічна  бібліотека”  –

Тимошенко І.Д.,
- виконуючого обов'язки керівника Комунального закладу  “Саратський селищний

будинок культури” – Руденко Л.Б.,
- виконуючого обов'язки керівника Комунального закладу  “Зорянський сільський

будинок культури”- Стоянової І.М.,
- виконуючого  обов'язки  керівника  Комунального  закладу  “Михайлівський

сільський будинок культури  Саратської селищної ради” – Мурзіна Л.С.,
-  виконуючого  обов'язки  керівника  Комунального  закладу  “Новоселівський

сільський будинок культури” – Парпалак К.І.,
- виконуючого   обов'язки   керівника   Саратської   школи   мистецтв   - Горшкової

Л.К. 
про результати  діяльності  закладів  культури  за  10  місяців  2024  року  та  Саратської
школи мистецтв за 2023/2024 навчальний рік, взяти до відома.

2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  начальника  відділу
культури і туризму  Саратської селищної ради  Сухарського А,Б..

Селищний голова                                                                            В.Д. Райчева 

        26 грудня 2024 року



№ 1299


